

# NaOu ApS

Lyongade 21  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/07/2021**

---

**Zenweng Jia**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NaOu ApS  
Lyongade 21  
2300 København S

e-mailadresse: lin@airstore.dk

CVR-nr: 36980435

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Vurdering af årets resultat

Selskabet har i året et overskud på t.kr. 37, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang forrykker vurderingen af det opnåede resultat i driftsåret eller selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>31.382</b>	<b>45.037</b>
Personaleomkostninger	1	-803	-17.239
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>30.579</b>	<b>27.798</b>
Andre finansielle indtægter		19.726	19.274
Andre finansielle omkostninger		-420	-42
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>49.885</b>	<b>47.030</b>
Skat af årets resultat		-13.166	-814
<b>Årets resultat</b>		<b>36.719</b>	<b>46.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		36.719	46.216
<b>I alt</b>		<b>36.719</b>	<b>46.216</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		94.000	94.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>94.000</b>	<b>94.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>94.000</b>	<b>94.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		512.845	501.121
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>512.845</b>	<b>501.121</b>
Likvide beholdninger		26.589	130
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>539.434</b>	<b>501.251</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>633.434</b>	<b>595.251</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		454.689	417.971
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>504.689</b>	<b>467.971</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		117.765	105.218
Skyldig selskabsskat		10.975	10.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5	11.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>128.745</b>	<b>127.280</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>128.745</b>	<b>127.280</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>633.434</b>	<b>595.251</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	kr.	2019
Løn og gager	0	16.955
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	803	284
	<u>803</u>	<u>17.239</u>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet er sambeskattet med Scandea ApS, Air Store ApS og Air Store Holding ApS (administrationselskab) og hæfter som sådan solidarisk for skatter og afgifter opstået i sambeskatningsperioden.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0